REQUERIMENTO N.° 23/87.

Emmo Senhor Presidente da amara Municipal de Cabo frio.

REGUEIRO 	bouta Nese na forma regi

mental, envio de expediente ao Exm2  Secretário de Satide

do Estado do Rio de Janeiro, Dr. Sergio Arcue*, e ao Se

cretárío Municipal de Saáde, Dr. Fernando Azevedo, 	no

sentido de ser agilizado pelos õr4os competentes 	uma

Campanha de exterminaçU aos mosquitos RO Município de

Cabo Frio, para evitar a proliferaç;o do medes aegipty,

mosquito transmissor de * Dengue * doença que vem atia

gindo alto índice em nosso Estado, principalmente 	na

Baixada Fluminense e Rega() dos Lagos.

SALA DAS SESSUS, 01 de abril de 1 9 8 7.

ANA ChlA 	AUr Afiís.0-1-;--;;;-A

...autora-

nlf